
UCHWAŁA NR XXXV/277/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Złoty Stok na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559) art. 212 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.) oraz art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w  związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmiany w planowanych dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmiany w planowanych wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiany w planowanych przychodach i rozchodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Aktualny wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2022 r. określa załącznik Nr 4. 

§ 5. Aktualny wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 r. określa załącznik Nr 5. 

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów planowanych do zaciągnięcia w roku budżetowym: 

1) krótkoterminowego w wysokości 1.800.000 zł na sfinansowanie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu, 

2) długoterminowego w wysokości 7.752.200 zł w tym: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5.989.400 zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków budżetu Unii Europejskiej w kwocie 5.989.400 zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów długoterminowych w kwocie 1.762.800 zł. 

§ 7. Upoważnia się Burmistrza Złotego Stoku do: 

1) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów, do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych 
w § 6 niniejszej uchwały, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank wybrany do obsługi 
budżetu gminy, 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu, w tym: w zakresie planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy, w planie wydatków inwestycyjnych, z wyłączeniem przedsięwzięć ustalonych w WPF oraz 
bez rozszerzania ich zakresu rzeczowego i wprowadzania nowych zadań., 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 8. Budżet Gminy Złoty Stok po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) Dochody    26.292.591 zł, w tym: 

a) dochody bieżące   18.917.956 zł 

b) dochody majątkowe  7.374.635 zł 

2) Wydatki    41.649.545 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące   18.917.956 zł 

b) wydatki majątkowe  22.731.589 zł 

3) Przychody    17.869.374 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 983F4A08-4BDE-4A8A-A129-83B26510F732. Podpisany Strona 1



4) Rozchody    2.512.420 zł 

5) Deficyt budżetu   15.356.954 zł 

§ 9. Deficyt budżetu zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 7.866.555 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 1.500.999 zł, 

3) kredytu długoterminowego w kwocie 5.989.400 zł.     

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Złotym Stoku 

 
 

Elżbieta Ruszkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 983F4A08-4BDE-4A8A-A129-83B26510F732. Podpisany Strona 2



��������������
�0��$3&�/.��#�


�������
	��.���)7'2�)7�&��/01."��102+��

������� !�"�#$����#%�

�
��������?��@����
�
�"��)7'�)��)��'�������%��)	����	��2���)/��� % ! %: =��/ �	����3�
�
��%�<����#��'(0#1���/A$��0BC�
�
�#0���%�<��!<6�9�<�>��?����
�+����
�����	��2���)/���<�<%:;=��/6�	����3�

@����
�+����
�����	��2�:=;%;=��/��'�������%��)	���>����	����<��������;�'��
�

A��������$
�����	��
�� �����
����� B� ;���&���	���'�7/�������+�	�-/�����7�����

:�� �����%� ���+����� BC�����
���+�� 
�$������������ �����	�+� 
� �����)	� �
�'��
�

	��-/�����7����D�

@����
�+����
�����	��2�!>!%����/��'�������%��)	���>����	����<��������;�'��
�

A��� ��� ��$
�����	��
�� �����
�� ��� B;���&���	�� ������ ��� ������� BE��+���D�

	� �-/����� 7����� :������%� ���+����� BC�����
���+�� 
�$������������ �����	�+�


�������)	��
�'��
�	�-/�����7����D�

�
��%�< ���+#.'1.2��
�
#0���%�< �� �@����
�+����
�����%��)	���+����	��%����&��.������

�4�����+��
�+�
����	��2����)/���!%<:�%�;���/ �	����3�
�

�@� 9� <;�� @� ���
�+����
�� �� �	��2� !%��;%���� �/� �'���� ���%��)	� �� ����/��

��$�����+
������)	����
��
����%���������'
���+
����+��������B�7�'���C��
�����

F��,��
�+�1�
�.������	�+����
����'���@�����
����������
���D �

@�9� <;�� @� ���
�+����
�� �� �	��2�;<;%�;�� �/� �'���� ���%��)	� �� ����/�� ��$�����+
�
�����)	� ���
��
����%� ����� ���'
���+
� ���+����� ��� B>�	����� ������ ;�����
����
G/����
�D�
�
��%��;=�	D,�)�#0�4�$�)����
�
�#0���%��;=�!6�9�>��?����
�+����
�����	��2���)/���!;%  ���/6�	����3�

@� ���
�+����
�� ��;%=!=� �/��'���� ���%��)	� �� ����/�� ��21�
� �1	
���	�+� ��&	���+
�

��)'��+ �

@� �	
2�����
�� �� !�%:=!� �/� �'���� ���%��)	� �� ����/�� ��21�
� �1	
���	�+� ��&	���+
�

��)'��+��������������
������	�����
��	�������
��������
��	��
���������	��%���+29�

����+�'
��������%����������������������%�'��
����@�������
����+ ��

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 983F4A08-4BDE-4A8A-A129-83B26510F732. Podpisany Strona 1



�
��%�=�!��B&��1����&.$30&���)��
�
E�#0���%�=�!�!6�9�<�>��F����
�+����
�����	��2� ��%�����/��'�������%��)	�

��� >����	���� <�������� ;�'��
� A��� ��� ��$
�����	��
�� �����
�� ��� B;���&���	��

&�����������'���������'�����	�-/�����7��������&�������	
�'�$�����+��D �

E� #0���%�=�!�:6�9�� �� ?� �	
2�����
�� ���	��2� ;%><��/� �'�������%��)	�

�� �����/�� �����+
� ��'�	�+� �� &��.���� ��,��	�� ��� ��$
�����	��
�� ���'
���+
� ����,�

	��������
��	��%�	��
�����������'�����

��%�=;�G0"0$�'(0/)$����
�
E�#0���%�=; !6�9�����?��+2�
��	��'��
�����%��)	��	����	�	�����1�
�<:%< ���/��
��������������
�������������&�	���'�������
���	���	
����������$'
������&��+����

����������
����������,��	��
�

��%�>���-0'(0��#2��20"+��4�����0$3#0���B#0�0&�'2��

E� #0���%� >���!6� 9� <;�� F� ���
�+����
�� �� �	��2� <<;%�:=� �/� �'���� ���%��)	�

��� &��.���� ��

� 4�����+��
�+� ��� ���'
���+2� ���+����� ��%� H?+�0&�� 2���4���$7��

'���1�#�)7���0$�.'�$��4���B$�)2D&�&�?/01��$.I%�

�

E� #0���%� >���:6� 9� <�>�� ���
�+����
�� �� �	��2� ! %>=!� �/� �'���� ���%��)	�

��� >����	���� <�������� ;�'��
� A��� ��� ��$
�����	��
�� �����
�� ��� B>�	
��'
���+��

;�����C
�+��
����	�-/�����7�����:�������%����+�����BC�����
���+��
�$������������

�����	�+�
�������)	��
�'��
�	�-/�����7����D�

�
E�#0���%�>���;6�9�:<��F��+2�
��	��'��
�����%��)	�1����)	�	�	�����1�
��%;::��/�
����������%���:<F7
=:�	��:���/�	
��������'
���+2����������BH��������	
�����D�

�� ������������
��� ��� ������
�� �����)	� ����,� ���'
��	����%� ������ +���

	��)/�����+���� ����� 	���.��
�� �������)	� 
� ������
2	�
29� �� �������� ��%�����

1����	
����
����������
�	����+ ������
������	�������������
��
�� �
�
��������?��@�����
�
�&�52'�)��)��'����	�����)	����	��2���)/���!%>>% ���/ �	����3�
�
��%�<����#��'(0#1���/A$��0BC�
�
�#0���%�<��!<6�9�<�;��
�

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 983F4A08-4BDE-4A8A-A129-83B26510F732. Podpisany Strona 2



?��+2�
��	��'��
��	�����)	���+����	��%��	����!��%�����/� �� ������������
������

���'
���+2� �����
�� ���� HG#�)*+�0&�� +4%�  � ��7�� �� (4�$+� ���"�� ��$2�)&�$���

&���/01."��102+I6�

@� ���
�+����
�� �� �	��2� :=;%�>=� �/� 1����)	� ��&���
�������%� ��� �����
��

���� HG#�)*+�0&�� +4%� �/0�)$��)7� &� �/01."� �102+%� ��� #�"�$3� (#07)21+�
H�0�)#����$7����J#�'1#+21+#.��#0K0&)7���1)#)�D&���)4)���&���/01."��102+I%�

@� ���
�+����
�� �� �	��2� !>!%< � �/� 1����)	� ��&���
�������%� ��� �����
��

��%�� H� �G#�)*+�0&��"0'1+� ��� (0102+� H�#+7A$�I� &� ��/01."� �102+%���� #�"�$3�
(#07)21+� H�0�)#����$7�� ��J#�'1#+21+#.� �#0K0&)7� ��� 1)#)�D&� ��)4)��� &��/01."�
�102+I%�

�
��%��!������/�4�0BC�+'/+K0&��
�
E� #0���%� �!�!6� 9� : ��� F� �	
2�����
�� �� �	��2� ��)/��� !�%!::� �/� �'����

1����)	���&���
�������%������
����	�;'��
��-����������	��
��;���������������
�
��%�=�!��B&��1����&.$30&���)�
�
E�#0���%�=�!�!6��
�
9�:!!�6�9�:�>�� F� �	
2�����
�� �� �	��2� ��)/���!�%:=!� �/��'���� $
�����	����

7���/�� ;�����	�	�+ � �� ������������
��� ��� 	�����
�� 	� ������
�� ������
��	��
��

�������	��%� ��+29� ����+�'
��������%� �� �������� ������� ����%�'��
����@

�������
����+ ��

�

9� <�;�� ?� ���
�+����
�� �� �	��2�!:�%�<<� �/� 1����)	� ��&���
�������%���� �����
��

��� �HG#�)*+�0&��*+�.�2+�20"(4)2'+�'�204�)K0�&��/01."��102+����*+�.�)2�
&�)40J+�2$.7�.I6�

9� <�;>� ?� �	
2�����
�� �� �	��2� : %�; � �/� �'���� 1����)	� ��&���
�������%� ���
���'
���+2� ���+��������H�)#"0"0�)#����$7��*+�.�2D&�+,.1)$��0B$��(+*4�$��)7�
���1)#)��)�K"��.��/01.��102����10'�0&�$)I%�
�
��%�=;�G0"0$�'(0/)$����
�
E�#0���%�=; !6�9�: ���?��+2�
��	��'��
��	�����)	��	����	�	�����1�
�<:%< ���/��
��������������
�������������&�	���'�������
���	���	
����������$'
������&��+����

����������
����������,��	��
�

�

�

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 983F4A08-4BDE-4A8A-A129-83B26510F732. Podpisany Strona 3



�

��%�>���-0'(0��#2��20"+��4�����0$3#0���B#0�0&�'2��

E� #0���%� >���!� F� ���
�+����
�� �� �	��2�<<;%�:=� �/� 1����)	� ��&���
�������%� ���

���'
���+2� ���+����� ��%� H?+�0&�� 2���4���$7�� '���1�#�)7� �� 0$�.'�$��4��� B$�)2D&�

&��?/01��$.I6�	����3�

9�<�;��E����
�+����
�����	��2��: %!����/ ��
9�<�;>�E����
�+����
�����	��2��:!%=�=��/%�
�

E� #0���%� >���:6� 9� <�;�� �	
2�����
�� �� �	��2�  %��;%::�� �/� �'���� 1����)	�

��&���
�������%� ��� �����
�� ��%� H	)&�1�4���$7�� G�#2+� ��)7'2�)K0� &� �/01."�
�102+%���� #�"�$3� (#07)21+� H�0�)#����$7�� ��J#�'1#+21+#.� �#0K0&)7� ��� 1)#)�D&�
��)4)���&��/01."��102+I6�

#0���%� >���;� ?� �+2�
�� 	� &��.��
�� 1����)	� 	� 	�����1�
� ��)/��� �%;::� �/�
�������������
��� ��� ������
�� �����)	� $����+���	��
�� ������� �����'����+�����

	��������
�����'
���+
����������H��.'1)�(0&�)1#�)I���������
����
���-/����7��� �
�
E� #0���%� >��!;� F� �+2�
�� 	� �'��
�� 	�����)	� ��+����	��%� �	���� 	� 	�����1�
�

>�:�� ��/� �� �����������
��� ��� 	������
�� ����� 
� ����������+
� ���%�
����+� ���

���'
���+
� �����
�� ��%� HG0(#�&�� *)�(�)$�)L'1&�� �#0K0&)K0� (0(#�)�� "0�1�,�
0B&�)14)�������+4%��%���)�2�)&�$���&��/01."��102+I%��
�

��%�>!��+41+#����0$3#0������)���$1&����#0�0&)K0�

E� #0���%� >!! 6� 9� <�� F� �+2�
�� 	� �'��
�� 	�����)	� ��+����	��%� �	����

	��	�����1�
� �%�����/���������+2���'�	���'��H�������G�'�����
�;�����+
�	�-/�����

7����� �� �����������
��� ��� ���'
���+2� ���+����� ��� H�1#))1&0#20+1� F� '(0#1� *)��
K#���$I%�

�
G	��������?��@����
�
-	
2�����
�������%��)	���)/������	��2�;% �;%<�;��/6�	����3�
�

@� �	
2�����
�� �����%��)	� �� ����/�� 1����)	� �
��
2.���%� ��� ���%����� &
�.�����

&��.��� � 	��
��+����%� �� ���'
����
�� ���%��)	� 
� 	�����)	� �
�
� �$
�����	����%�

�	
������%� ��� ������)'���
� �������
� 	�����	��
�� &��.��� � ����1'����
�

	�����2&���%�����	��%����	��2� %=% ;;��/6�
�
@����
�+����
�������%��)	���	�'���%�1����)	����	��2���%<���/6�
�
@��	
2�����
�������%��)	�������/�����������/�������
��	�������	��2�% %>��/%��

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 983F4A08-4BDE-4A8A-A129-83B26510F732. Podpisany Strona 4



Zmiana dochodów budżetowych w 2022 r. 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXXV/277/2022 

 Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

 z dnia 31 marca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 2 375 000,00 -676 458,00 1 698 542,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 2 375 000,00 -676 458,00 1 698 542,00  

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

2 375 000,00 -676 458,00 1 698 542,00 

 

630   Turystyka 2 992 210,00 -1 640 750,00 1 351 460,00  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 992 210,00 -1 640 750,00 1 351 460,00  

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

2 992 210,00 -1 640 750,00 1 351 460,00 

 

758   Różne rozliczenia 6 647 388,00 -15 337,00 6 632 051,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 326 677,00 -15 337,00 3 311 340,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 326 677,00 -15 337,00 3 311 340,00  

801   Oświata i wychowanie 445 200,00 -264 038,00 181 162,00  

 80101  Szkoły podstawowe 300 000,00 -300 000,00 0,00  

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

300 000,00 -300 000,00 0,00 

 

 80104  Przedszkola 145 200,00 35 962,00 181 162,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

80 000,00 35 962,00 115 962,00 

 

852   Pomoc społeczna 841 945,00 64 630,00 906 575,00  

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 64 630,00 64 630,00  

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 64 630,00 64 630,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 833 834,00 -781 485,00 4 052 349,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 665 048,00 -665 048,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 983F4A08-4BDE-4A8A-A129-83B26510F732. Podpisany Strona 1



 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

665 048,00 -665 048,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 500 000,00 -123 981,00 2 376 019,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

2 500 000,00 -123 981,00 2 376 019,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 41 808,00 7 544,00 49 352,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 7 544,00 7 544,00 

         

Razem: 29 606 029,00 -3 313 438,00 26 292 591,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 983F4A08-4BDE-4A8A-A129-83B26510F732. Podpisany Strona 2



Zmiana  wydatków budżetowych w 2022 r. 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXXV/277/2022  

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

 z dnia 31 marca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 005 610,00 -577 061,00 3 428 549,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 957 610,00 -577 061,00 3 380 549,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 848 810,00 -577 061,00 3 271 749,00 

710   Działalność usługowa 52 400,00 10 144,00 62 544,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 16 900,00 10 144,00 27 044,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 900,00 10 144,00 27 044,00 

801   Oświata i wychowanie 7 407 486,00 107 168,00 7 514 654,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 138 884,00 107 168,00 5 246 052,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 423 175,00 1 581,00 424 756,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 643 504,00 8 900,00 1 652 404,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 230,00 -147 066,00 154 164,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 122,00 243 753,00 473 875,00 

852   Pomoc społeczna 2 131 089,00 64 630,00 2 195 719,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 64 630,00 64 630,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 64 630,00 64 630,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 911 245,00 2 357 356,00 12 268 601,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 055 000,00 -665 048,00 4 389 952,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 693 562,00 -423 170,00 1 270 392,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 226 438,00 -241 878,00 984 560,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 091 571,00 3 005 440,00 6 097 011,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00 3 005 440,00 5 505 440,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 802,00 7 544,00 43 346,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 670,00 6 370,00 12 040,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 1 030,00 2 430,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140,00 144,00 284,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 258 882,00 9 420,00 268 302,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 420,00 9 420,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 761 624,00 30 000,00 1 791 624,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 1 263 973,00 30 000,00 1 293 973,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 983F4A08-4BDE-4A8A-A129-83B26510F732. Podpisany Strona 1



 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

         

Razem: 39 657 308,00 1 992 237,00 41 649 545,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 983F4A08-4BDE-4A8A-A129-83B26510F732. Podpisany Strona 2



Zmiana przychodów budżetowych w 2022 r. 
 

  Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXXV/277/2022 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku

 z dnia 31 marca 2022 r.

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

4 584 200,00 3 282 355,00 7 866 555,00

 

  0,00 0,00 0,00 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 451 221,00 - 200 602,00 2 250 619,00 

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 528 278,00 2 223 922,00 7 752 200,00 

 
 Razem: 12563699,0000 Razem: 5305675,0000 Razem: 17869374,0000 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 983F4A08-4BDE-4A8A-A129-83B26510F732. Podpisany Strona 1



Zadania inwestycyjne w 2022 r. 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXXV/277/2022  

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia 31 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 3 848 810,00 - 577 061,00 3 271 749,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 848 810,00 - 577 061,00 3 271 749,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 848 810,00 - 577 061,00 3 271 749,00 

   
Poprawa bezpieczeństwa drogowego poprzez przebudowę chodnika wraz z 
oświetleniem przy ul. Wiejskiej w Złotym Stoku 

427 853,00 0,00 427 853,00 

   
Przebudowa mostu na potoku "Trująca" w Złotym Stoku. W ramach projektu 
"Modernizacja infrastruktury drogowej i terenów zieleni w Złotym Stoku" 

500 000,00 - 191 263,00 308 737,00
 

   
Przebudowa przejścia dla pieszych przy ul. Wiejskiej w Złotym Stoku w rejonie 
skrzyżowania z drogą krajową nr 46 

299 107,00 0,00 299 107,00 

   
Przebudowa ul. Słonecznej w Złotym Stoku. W ramach projektu  "Modernizacja 
infrastruktury drogowej i terenów zieleni w Złotym Stoku" 

2 000 000,00 - 485 798,00 1 514 202,00 

   Przebudowa ul. Stawowej w Złotym Stoku 615 850,00 0,00 615 850,00 

   Przebudowa ul.3 Maja i placu Adama Mickiewicza w Złotym Stoku 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
Wykonanie mapy do celów projektowych remontu drogi transportu rolnego w 
Mąkolnie przebiegającej przez dz. nr 691/5, 693/1, 694/1 

6 000,00 0,00 6 000,00 

630   Turystyka 5 678 740,00 0,00 5 678 740,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 678 740,00 0,00 5 678 740,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 016 788,00 0,00 2 016 788,00 

   
Adaptacja pomieszczenia gospodarczo-garażowego przy pl.Kościelnym w 
Złotym Stoku na wypożyczalnię sprzętu sportowo-turystycznego 

120 000,00 0,00 120 000,00 

   Budowa skateparku w Złotym Stoku 730 000,00 0,00 730 000,00 

   Szlak Marianny Orańskiej ścieżką rozowju gmin polsko-czeskiego pogranicza 1 086 288,00 0,00 1 086 288,00 

   Zakup sprzętu sportowo-turystycznego do wypożyczalni 80 500,00 0,00 80 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 994 460,00 0,00 2 994 460,00 

   Rowerem przez Pogranicze Kłodzkie 36 550,00 0,00 36 550,00 

   Szlak Marianny Orańskiej ścieżką rozowju gmin polsko-czeskiego pogranicza 2 821 110,00 0,00 2 821 110,00 

   Złoty Stok - Ceska Skalica - szlakiem dziedzictwa historycznego 136 800,00 0,00 136 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 983F4A08-4BDE-4A8A-A129-83B26510F732. Podpisany Strona 1



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 667 492,00 0,00 667 492,00 

   Rowerem przez Pogranicze Kłodzkie 6 450,00 0,00 6 450,00 

   Szlak Marianny Orańskiej ścieżką rozowju gmin polsko-czeskiego pogranicza 497 842,00 0,00 497 842,00 

 
   Złoty Stok - Ceska Skalica - szlakiem dziedzictwa historycznego 163 200,00 0,00 163 200,00

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 30 000,00
 

 70095  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00
 

   Wykonanie audytu modernizacji obiektów gminnych 30 000,00 0,00 30 000,00
 

710   Działalność usługowa 15 000,00 0,00 15 000,00
 

 71035  Cmentarze 15 000,00 0,00 15 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00
 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy kolumbarium na cmentarzu 
wZłotym Stoku 

15 000,00 0,00 15 000,00
 

750   Administracja publiczna 219 300,00 0,00 219 300,00
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 219 300,00 0,00 219 300,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 000,00 0,00 87 000,00
 

   
Poprawa dostępności przestrzeni publicznej w Urzędzie Miejskim w Złotym 
Stoku dla osób ze szczególnymi potrzebami w latach 2021-2022 

87 000,00 0,00 87 000,00
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 300,00 0,00 132 300,00
 

   Cyfrowa Gmina 132 300,00 0,00 132 300,00
 

801   Oświata i wychowanie 1 881 800,00 96 687,00 1 978 487,00
 

 80101  Szkoły podstawowe 1 881 800,00 96 687,00 1 978 487,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 230,00 - 147 066,00 154 164,00
 

   
Przebudowa budynku kompleksu szkolnego w Złotym Stoku na budynek 
wielofunkcyjny 

300 000,00 - 147 066,00 152 934,00
 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Złoty 
Stok i Stoszowice 

1 230,00 0,00 1 230,00
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 318 648,00 0,00 1 318 648,00
 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Złoty 
Stok i Stoszowice 

1 318 648,00 0,00 1 318 648,00
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 122,00 243 753,00 473 875,00
 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Złoty 
Stok i Stoszowice 

230 122,00 243 753,00 473 875,00
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 983F4A08-4BDE-4A8A-A129-83B26510F732. Podpisany Strona 2



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 800,00 0,00 31 800,00
 

   Laboratoria Przyszłości 31 800,00 0,00 31 800,00
 

855   Rodzina 780 000,00 0,00 780 000,00
 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 780 000,00 0,00 780 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 780 000,00 0,00 780 000,00
 

 

   Utworzenie Żłobka Gminnego w Złotym Stoku 780 000,00 0,00 780 000,00
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 070 000,00 2 349 812,00 10 419 812,00
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 020 000,00 - 665 048,00 4 354 952,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00
 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w sołectwie Laski 900 000,00 0,00 900 000,00
 

   Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Złoty Stok 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 693 562,00 - 423 170,00 1 270 392,00
 

   Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w sołectwie Błotnica 1 693 562,00 - 423 170,00 1 270 392,00
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 226 438,00 - 241 878,00 984 560,00
 

   Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w sołectwie Błotnica 1 226 438,00 - 241 878,00 984 560,00
 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 050 000,00 3 005 440,00 6 055 440,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00 3 005 440,00 5 505 440,00
 

   
Rewitalizacja Parku Miejskiego w Złotym Stoku. W ramach projektu 
"Modernizacja infrastruktury drogowej i terenów zieleni w Złotym Stoku" 

2 500 000,00 3 005 440,00 5 505 440,00
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273 600,00 0,00 273 600,00
 

   Skwer Wspólnej Historii Pogranicza 136 800,00 0,00 136 800,00
 

   Z miasta Bożeny Niemcowej do miasta górników 136 800,00 0,00 136 800,00
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 400,00 0,00 276 400,00
 

   Skwer Wspólnej Historii Pogranicza 193 200,00 0,00 193 200,00
 

   Z miasta Bożeny Niemcowej do miasta górników 83 200,00 0,00 83 200,00
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 9 420,00 9 420,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 420,00 9 420,00
 

   
Poprawa bezpieczeństwa drogowego poprzez montaż oświetlenia na ul. H. 
Sienkiewicza w Złotym Stoku 

0,00 9 420,00 9 420,00
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 983F4A08-4BDE-4A8A-A129-83B26510F732. Podpisany Strona 3



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 230 501,00 0,00 230 501,00
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 26 387,00 0,00 26 387,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 387,00 0,00 26 387,00
 

   
Montaż klimatyzacji na sali biesiadnej i tanecznej w świetlicy wiejskiej w 
Mąkolnie 

16 337,00 0,00 16 337,00
 

   Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Laskach 10 050,00 0,00 10 050,00
 

 92195  Pozostała działalność 204 114,00 0,00 204 114,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 114,00 0,00 204 114,00
 

 

   Budowa wiaty - werandy w Mąkolnie 12 000,00 0,00 12 000,00
 

   Budowa wiaty na działce gminnej nr 163/1 w Błotnicy 12 114,00 0,00 12 114,00
 

   Budowa wiaty w Błotnicy - etap II 180 000,00 0,00 180 000,00
 

 
 

Razem 20 754 151,00 1 869 438,00 22 623 589,00
 

 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 983F4A08-4BDE-4A8A-A129-83B26510F732. Podpisany Strona 4



 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXXV/277/2022 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z  dnia 31 marca 2022 r. 
 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY 
W 2022 ROKU 

 
 

Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe 

Dział   Rozdział § Treść Plan 

1 2 3 4 5 

921 92113 2480 Centrum Kultury i Promocji w Złotym Stoku 1 263 973,00 

6220  Centrum Kultury i Promocji w Złotym Stoku  30 000,00 

92116 2480 Biblioteka przy Centrum Kultury i Promocji w Złotym Stoku 130 000,00 

Dotacje celowe 

600 60014 6300 Powiat Ząbkowicki 30 000,00 

Dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe 

Dział   Rozdział § Treść Plan 

801 80104 2540 Niepubliczna Placówka Opieki Przedszkolnej "Bajka" w Złotym Stoku 505 000,00 

Dotacje celowe 

700 70095 6230 Dotacje dla stowarzyszenia 18 000,00 

750 75075 2360 Dotacja celowa na działalność promocyjną gminy 7 030,00 

754 75412 2820  Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej z Gminy Złoty Stok 125 000,00 

75495 2360 Dotacja na działalności edukacyjną w zakresie ratownictwa i ochrony ludności  5 000,00 

851 85154 2360 Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu 
przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii 

26 000,00 

 

900 90001 6230 Dotacje dla stowarzyszeń 30 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 983F4A08-4BDE-4A8A-A129-83B26510F732. Podpisany Strona 1



 

 
 

 

 

Ogółem dotacje 2 429 327,00 zł, w tym: 
Dotacje na cele bieżące 2 321 327,00 zł 
Dotacje na cele majątkowe 108 000,00 zł. 

921 92120 2720 

 

92195 2360 

Dotacja celowa na dofinansowanie prac remontowych 

przy obiektach zabytkowych 

Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu 

upowszechniania kultury 

Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

28 324,00 

 

29 000,00 

926 92605 2820 170 000,00 

92695 2360 32 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 983F4A08-4BDE-4A8A-A129-83B26510F732. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXV/277/2022 
Data dokumentu 2022-03-31 
Organ wydający Rada Miejska w Złotym Stoku 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Złoty Stok na 2022 r. 
Identyfikator dokumentu 983F4A08-4BDE-4A8A-A129-83B26510F732 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1858759273 
Numer seryjny 37B8C47A7CAC39922C7938A52E2E6BF3 
Osoba podpisująca Elżbieta Ruszkowska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-03-31 12:10:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 983F4A08-4BDE-4A8A-A129-83B26510F732. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 7 Punkt 4

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 4
	Paragraf 8 Punkt 5

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 3

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-03-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




